
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluación detallada
Bridis, Janeks

Dorsal: 3557
recorrido: 13.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:46:47
velocidad: 7.30 km/h

posición en el recorrido/Total: 472 (de 894)
posición en el recorrido/Men: 350 (de 476)
mejor tiempo del recorrido: 52:41
posición en la categoría: 299(de 404)
mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales
control

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
40:10
45:21
8:29
4:29
8:18

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

281
325
235
356
270

retraso
categoría

30:49
19:37
3:22
3:05
3:14

posición
Men
327
377
279
421
319

stage score

retraso
Men

30:49
19:37
3:22
3:15
3:14

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
tiempo
40:10

1:25:31
1:34:00
1:38:29
1:46:47

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

281
307
298
297
299

retraso
categoría

30:49
40:38
40:01
43:06
54:06

posición
Men
327
357
349
349
350

Total score

retraso
Men

30:49
40:38
40:01
43:06
54:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


