

evaluación detallada

Bridis, Janeks tiempo total: 1:46:47

velocidad: 7.30 km/h Dorsal: 3557

recorrido: 13.00 km posición en el recorrido/Total: 472 (de 894)

Zakis posición en el recorrido/Men: 350 (de 476)

mejor tiempo del recorrido: 52:41

categoría: posición en la categoría: 299(de 404)

VZ3 mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapa etapaposició retrasoposi					Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	e Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
101	-	40:10	-	281	30:49	327	30:49	-	40:10	-	281	30:49	327	30:49
104	-	45:21	-	325	19:37	377	19:37	-	1:25:31	-	307	40:38	357	40:38
Sprint Start	-	8:29	-	235	3:22	279	3:22	-	1:34:00	-	298	40:01	349	40:01
Sprint Finish	-	4:29	-	356	3:05	421	3:15	-	1:38:29	-	297	43:06	349	43:06
Finish	-	8:18	-	270	3:14	319	3:14	13.00	1:46:47	-	299	54:06	350	54:06

Timing by SPORTident